UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Ba Tơ, ngày      tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Giấy mời số 161/GM-

SNNMT ngày 13/5/2025 về kiểm tra hiện trạng và bàn giao đất thực địa; UBND

huyện mời thành phần tham dự như sau

1. Thành phần

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo phòng Nông nghiệp và Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo phòng Kinh tế và Hạ tầng;

2. Thời gian:

2.1. Nội dung 1 (Dự án Trường TPHT Phạm Kiệt tại xã Ba Vì, huyện Ba

Tơ): Vào lúc 08 giờ 30 phút, ngày 15/5/2025.

2.2. Nội dung 2 (Cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với Ban

Quản lý rừng phòng hộ tỉnh Quảng Ngãi tại xã Ba Vì, huyện Ba Tơ): Dự kiến vào

lúc 09 giờ 30 phút, ngày 15/5/2025 (sau nội dung 1).

2.3. Nội dung 3 (Bàn giao đất trên thực địa cho UBND xã Ba Động,

huyện Ba Tơ để quản lý). Dự kiến vào lúc 10 giờ 30 phút, 15/5/2025 (sau

nội dung 2) .

3. Địa điểm: Tập trung tại thực địa các khu đất

Đề nghị các thành phần tham gia đầy đủ và đúng thời gia quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

  Nguyễn Thị Phương Đông

		2025-05-14T14:10:25+0700

		2025-05-14T15:34:45+0700

		2025-05-14T15:34:45+0700

		2025-05-14T15:34:45+0700